
 

 

Dodatek  č. 1 

 

ke smlouvě o dílo č. 2021/11, ze dne 28. 07. 2021 

 

 

1. Objednatel:  

 

Název obchodní firmy: Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

Sídlo:  Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav 

IČO: 

DIČ:                                   

49455168 

CZ 49455168 
Zastoupen ve věcech smluvních: 

 

Zastoupen ve věcech technických: 

Milan Vojta, MBA, M.A., ředitel společnosti 

 

 

Zastoupen ve věcech technického 

dozoru: 

 

 

Telefon:  

E-mail: 

 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

 

(dále taká jen „objednatel”) 

 

 

Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav 

1908651/0100 

 

 

 

 

 

2. Zhotovitel:  

 

Název obchodní firmy: Jiří Tomek 

Sídlo:  Brněnská 515/48, 693 01 Hustopeče 

IČO: 

DIČ:                                   

63436931 

CZ6807090389 

Zastoupen ve věcech smluvních: 

Zastoupen ve věcech technických:      

Jiří Tomek 

 

Telefon:  

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

Komerční banka, a.s. Hustopeče 

1129710227/0100 

  

     

(dále také jen „zhotovitel”) 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen „smluvní strany”) 

 

Název akce:   

„Březí – přechod vodovodu přes vodní tok Mikulovka“ 

 
 



 

 

uzavřeli dle z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dodatek č. 

1 ke shora uvedené smlouvě o dílo č. 2021/11, ze dne 28. 07. 2021, v tomto znění: 

 

 

I. 

 

Dohodou smluvních stran a z důvodu provedení víceprací na straně objednatele, se mění článek 

IV. Cena díla, odstavec 4.3, s tím, že cena celkem se zvyšuje o celkovou částku ve výši 

230 289,09,- KČ bez DPH. 

Položkový rozpočet tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 

 

Článek IV. Cena díla, odstavec 4.3 nově zní:  

Cena celkem: 745 666,09,- Kč bez DPH 

 

Rekapitulace ceny: 

 Cena díla dle SOD -     515 377,- Kč bez DPH 

 Cena za vícepráce -     230 289,09,- Kč bez DPH 

 Cena celkem -      745 666,09,- Kč bez DPH 

 Cena celkem -      902 255,80,- Kč s DPH 

 

Předmět díla podléhá režimu přenesení daňové povinnosti upravené v ustanovení v § 92e 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 

„zákon o DPH”). 

 

 

II. 

 

2.1 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021/11 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení z. č. 

340/2015 Sb. Uveřejnění v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zajistí 

objednatel. 

2.2 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 

a zhotovitel jedno vyhotovení.    

 

2.3 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2021/11 zůstávají v platnosti. 

 

 

 

V Břeclavi dne: 01. 09. 2021        

 

 

                                

________________________    _______________________ 

Milan Vojta, MBA, M.A.     Jiří Tomek 

ředitel společnosti      

 

za objednatele       za zhotovitele 


